Libri sancti Gregorii.

In uno volumine. Reg. libri XIII1. — In alio. Super Eze-
chielem, lib. II. — XL omeliarum lib. II. — Pastoralis
cure lib. TI. — Regula sancti Benedicti. — In alio. Super
Ezechielem, lib. II. — In alio. Dialogorum lib. IIII, — Pas-
toralis cure lib. II. — In alio. Liber Job. Moralium tres
prime partes, lib. XVI. — In alio. Ultima pars Job, et Mora -
lum tres postreme partes, lib. XVIII.

'
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In alio. Paterius ex dictis beati Gregorii, super vetus testa-
mentum. — In alio. Paterius super novum.

Libri Origenis.
In uno volumine. Super epistolam ad Romanos, lib. X. —
In alio. Super Leviticum omilie XVI.—In alio. Super Vetus

Testamentum.

Libri sancti Ambrosii.

In uno volumine. De fide ad Gratianum imperatorem, lib.
IX. — De misteriis, lib. I.——De sacramentis sermones V1. —
—In alio. De Isaac et anima, lib. I. —De bono mortis, lib. 1.
— De virginitate, lib. III. — De viduis, lib. I. —De virgini-
bus, lib. 1.—Exhortatio virginitatis. — Sermo ejusdem de per-
petua virginitate sancte Marie. — De fuga seculi, lib. I. — De
media nocte surgendo, lib. 1. — Contra Novatianos de peniten-
tia, lib. II. — De Jacob, lib. II. — De Joseph, lib. I. — De
benedictionibus patriarcharum, lib. I. — De jejunio, lib. I. —
De observantia episcoporum, lib. I. — De Paradiso, lib. 1. —
Epistola ad Vercellenses. — In alio. De observantia episcopo-
rum. — In codem. Epistole ejusdem. — In alio. Super Luce
evangelium, lib. X. — In alio. De officiis ministrorum, lib. ITI.
— Exameron ejusdem in eodem. — In alio. De consolatione
Valentiniani imperatoris, lib. I. — Item de excessu fratris sui,
lib. II. —Ttem, lib. I. — De XII abusivis seculi. — Ttem,
lib. I de Abraham. — Item, lib. T de eo quod Salomon ait :
Tria sunt impossibilia mihi et quartum quod non valeo ngno-
scere. — Ttem, lib. 1 de penitentia David regs.
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Libri sancti Hieronimi.

In uno volumine. Contra Jovinianum, lib. II. — Apologe-
ticus, lib. I. — Contra Helvidium, lib. I. — Ad Eustochiam
virginem, lib. I. — De virginitate. — ‘Super Ecclesiastem
expositionis lib. 1. — In alio. Epistole ejusdem. In eodem
continentur libri ipsius de prodigo et frugi, lib. 1. — Ad
Amandum presbiterum de diversis questionibus, lib. I. — Ad
Pammachium de optimo genere interpretandi, lib. I. — Apo-
logeticus ad eumdem. — Contra Helvidium de perpetua vir-
ginitate sancte Marie, 1.b. I. — Gontra Vigilantium, lib. 1.
— De XII questionibus ad Hedibiam, lib. I. — De XI ques-
tionibus ad Algasiam, lib. I. — Disputatio de ratione anime
per dialogum, sumpta ex dictis beati Augustini et Jeronimi.
— Item Lib. Tbeati Augustini de origine anime ad Jeronimum.
—Item alius liber beati Augustini ad eumdem de eo quod scrip-
tum est : Qui totam legem servaverit, et quedam epistole
ejusdem Augustini ad cumdem Jeronimum. — In alio. Super
Eziechielem, lib. XIIII.—In alio. Super Jeremiam, lib. VI.—
In alio. Super Isaiam, lib. XVIII. — In alio. Dialogus contra
Pelagianos, lib. III. — Super epistolam ad Titum, lib. 1. —